一般社団法人日本家政学会
関西支部会員 各位

一般社団法人日本家政学会 関西支部
支部長 中山 徹

2024 年度 一般社団法人日本家政学会 関西支部総会および公開講演会のご案内

 拝啓、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 下記の通り、一般社団法人日本家政学会関西支部第 43 回通常総会および公開講演会を開催いた

します。会員各位には万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。
                                         敬具

記

日 時：2024 年 5 月 18 日（土）13 時 00 分～15 時 30 分
会 場：同志社女子大学今出川キャンパス楽真館 R003 教室

（〒602-0893 京都市上京区今出川通寺町西入）

アクセス：（京阪）京阪本線「出町柳駅」3番出口を出て鴨川を渡り西へ徒歩約10分

（地下鉄）京都市営地下鉄烏丸線「今出川駅」3番出口を出て

右手に京都御所を見ながら東へ徒歩約5分

（市バス）バス停「同志社前」から徒歩約1分

バス停「河原町今出川」から徒歩約5分

（タクシー）JR・近鉄・地下鉄「京都駅」から約 20 分

【総   会】13 時 00 分～13 時 50 分（総会に先立ち、12 時 30 分より役員会を開催します）
 議   題 １．2023 年度事業報告および会計報告・監査報告の件
       ２．2024 年度事業計画および会計予算の件
       ３．2024 年度支部研究発表会の件
       ４．その他
【公開講演会】14 時 00 分～15 時 30 分
 演題：視覚障害者やその支援者との交流から考えるユニバーサルデザイン

〜福祉工学分野から実践的研究の社会実装に向けて〜

 講師：土井幸輝氏（同志社女子大学生活科学部教授 日本家政学会会員）

お願い：総会の出欠連絡・委任状提出は、入力フォームにて行います。（5 月 10 日まで）
    公開講演会につきましては、非会員や学生の方々にもお声がけいただければ幸いです。

非会員の参加申込は不要です。
なお、当日会場内の食堂等は営業しておりませんのでご了承ください。

以上
出欠入力フォーム：https://forms.gle/6rzLytjmUD8xn7SA6

総会に関する連絡先：〒630-8506 奈良市北魚屋西町
    奈良女子大学生活環境学部内 一般社団法人日本家政学会関西支部
    中山 徹（支部長）・藤平眞紀子（庶務幹事）<fujihira@cc.nara-wu.ac.jp>
会場、公開講演会に関する連絡先：

同志社女子大学生活科学部食物栄養科学科 川﨑祐子<ykawasak@dwc.doshisha.ac.jp >